la Documentația standard nr.21439092 Anexa nr.23

Specificații de preț [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1 2 3 4 9 101 din 25 iunie 2025

Obie	ctul achiziției:	Obiectul achiziției: Fructe si legume pentru trim III-2025 CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR VÎRSTNICE ȘI PERSOANELOR CU DIZABILI	REABILITARE	A PERSOANEI	LOR VÎRSTNICE ȘI	PERSOANELO	R CU DIZABILITĂȚI (	tăți (adulte) "speranța"	NŢA"	
ot 🖁	Cod CPV	Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	<b>∞</b>	9	10
1	1 Lot nr. 1	Ardei	kg	1130	20,37	22,00	23018,52	24860,00		
2	2 Lot nr. 2	Cartofi	kg	8400	8,80	9,50	73888,89	79800,00		
w	3 Lot nr. 3	Castraveti	kg	1200	23,15	25,00	27777,78	30000,00		
4	4 Lot nr. 4	Ceapa	kg	1770	8,80	9,50	15569,44	16815,00		
5	5 Lot nr. 5	Conopida	kg	620	22,22	24,00	13777,78	14880,00		
6	6 Lot nr. 6	Ciuperci	kg	350	50,93	55,00	17824,07	19250,00		(A) (A) (A)
7	Lot nr. 7	Dovlecei	kg	1250	16,67	18,00	20833,33	22500,00		
00	8 Lot nr. 8	Lamile	kg	600	43,33	52,00	26000,00	31200,00		
9	9 Lot nr. 9	Mere	kg	1300	14,81	16,00	19259,26	20800,00		
10	10 Lot nr. 10	Morcov	kg	2180	9,26	10,00	20185,19			
11	11 Lot nr. 11	Nectarine	kg	1000	46,30	50,00	46296,3	50000,00		
12	12 Lot nr. 12	Prune	kg	2000	27,78	30,00	55555,56	60000,00		
13	13 Lot nr. 13	Struguri	kg	2000	41,67	45,00	83333,33	90000,00		
14	14 Lot nr. 14	Piersici	kg	2000	41,67	45,00	83333,33	90000,00		
15	15 Lot nr. 15	Rosii	kg	1290	25,93	28,00	33444,44	36120,00		
16	16 Lot nr. 16	Sfecla rosie	kg	1500		8,50	11805,56	12750,00		
17	17 Lot nr. 17	Usturoi	kg	200	55,56	60,00	11111,11	12000,00		
18	18 Lot nr. 18	Varaz	kg	1320	9,26		12222,22	13200,00		
19	19 Lot nr. 19	Varaz Pekin	kg	660	25,93	28,00	17111,11	18480,00		
20	20 Lot nr. 20	Patrunjel	kg	70	64,81	70,00	4537,04	4900,00		
21	21 Lot nr. 21	Marar	kg	105	64,81	70,00	6805,56	7350,00		
22	22 Lot nr. 22	Radacina de telina	kg	20	32,41	35,00	648,15	700,00		
23	23 Lot nr. 23	Vinete	kg	500	16,67		8333,33	9000,00		
	TOTAL					1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	632671,30	686405,00		
	,									

Ofertantul: BUJOR-TRANS S.R.L. Adresa: r-ul Straseni, s. Sireti, str. Prieteniei 46 Numele, Prenumele/Stirbu Ion în calitate de: Director

SA SANTALIMETA SAN